
Iktatószám:        /2018. 
 

Jegyzőkönyv 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
2018. február 27. napján 

megtartott üléséről 
 
Jelen vannak:  
 
Kalcsó Istvánné polgármester 
dr. Rákócziné Tripon Emese alpolgármester 
Tarján István képviselő 
Csumpilla Csaba képviselő 
Szelezsán Zsolt képviselő 
 
dr. Medgyaszai László jegyző 
 
Intézményvezetők 
Feladatfelelősök 
 
Javasolt napirendi pontok: 

 
1) Beszámoló a két ülés közötti eseményekről 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
2) Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
3) 2018. évi költségvetési rendelet elfogadása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
4) Szavazatszámláló bizottsági tagok megválasztása 
Előadó: dr. Medgyaszai László jegyző 
 
5) HÉSZ módosításával kapcsolatos döntések meghozatal 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
6) Pályázati döntések meghozatala 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
7) Személyi kérdések megtárgyalása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
8) Beiratkozás meghatározása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
9) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
 



Zárt ülés: 
 
Kifogás megtárgyalása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 

 
Kalcsó Istvánné köszönti a jelenlévőket, megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 fővel 
határozatképes, ismerteti a javasolt napirendi pontokat, egyben kér még néhány pontot 
megtárgyalni. 
Ezt követően javasolja Szelezsán Zsolt képviselőt felkérni a jegyzőkönyv hitelesítésére.  
 
Javaslatát a jelen lévő képviselők 5 igen szavazattal elfogadják és az ülés napirendjét a következők 
szerint állapítják meg: 
 
Napirendi pontok: 
 

1) Beszámoló a két ülés közötti eseményekről 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
2) Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
3) 2018. évi költségvetési rendelet elfogadása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
4) Szavazatszámláló bizottsági tagok megválasztása 
Előadó: dr. Medgyaszai László jegyző 
 
5) HÉSZ módosításával kapcsolatos döntések meghozatal 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
6) Pályázati döntések meghozatala 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
7) Személyi kérdések megtárgyalása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
8) Beiratkozás meghatározása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
9) Vagyoni kérdések, közterületi kamerák kihelyezésének megvitatása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
10) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 

Zárt ülés: 
 
Kifogás megtárgyalása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 

 
 



1) Beszámoló a két ülés közötti eseményekről 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Kalcsó Istvánné rövid tájékoztatást nyújt a két ülés között történt eseményekről és az átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről. 
Nagyon sok feladatot láttak el, ilyen volt a különböző pályázatok előkészítése. 
A közfoglalkoztatási pályázatot nagyon nehéz volt összeállítani, hiszen jelentős elvonások 
találhatók a kiírásokban. 
Több alkalommal át kellett dolgozni az anyagot. Sajnos kizárólag azoknak a dolgozóknak lehetett 
szakmai bért megállapítani, akiknek végzettségei megfelelnek az ellátandó feladatok jellegének és 
tárgyának. 
Részt vett a polgárőrség első megbeszélésén, melynek célja az Országos Polgárőr Nap 
megszervezése volt.  
Az utolsó egyeztetéseket végezték el az energetikai pályázatok tekintetében. 
 
A baptista egyház képviselő keresték meg a temető további sorsával kapcsolatban, ebben a 
témában további egyeztetés lesz még. 
 
Tárgyalták az etikai kódexet a hivatal köztisztviselőivel, ismertették annak részletes tartalmát. 
 
A szennyvízberuházás elindult, találkoztak a két kivitelezővel, egyikük a tisztítóberendezést, míg a 
másik társaság a hálózatot fogja kialakítani. 
Valentin Napi futóverseny volt, nagyon sokan vettek részt és jó érzés volt, hogy öregbítik a 
település hírnevét. Még ugyanazon a napon, a délután során, Pogácsa Kupán vett részt, mely 
gyermekek sportolását hivatott népszerűsíteni. 
A Mátyás Évre vonatkozóan rendezvényt készítenek elő, mely a Művelődési Házban kap majd 
helyet. 
A nyugdíjasok nagyon jó hangulatú programot szerveztek, a jelenlévők és a látogatók elismerően 
nyilatkoztak. 
A kistérség ülésén vett részt Gyulán, elfogadták a 2018. évi költségvetést és a 2017. évi utolsó 
módosítást. 
A napokban egy újabb szennyvíz-koordinációs megbeszélés volt, ahol megjelentek a kivitelezők, 
az érintett települések és a támogató hatóság képviselői is. 
Zajlanak a választási előkészületek a hivatalban, ez külön feladatot jelent a munkatársak számára. 
Az elmúlt héten, Békéscsabán járt egy gazdafórumon, egyeztetett a szakterület miniszterével, aki 
beszédében elmondta, hogy Kétegyházán kiváló iskolai oktatás folyik, és nagy szükség van a 
képzett szakemberekre. 
 
A szennyvíz beruházással kapcsolatban kiemeli, hogy amennyiben egy család átmenetileg nem 
tudja fizetni a havi társulási díjakat, forduljanak hozzá, igyekszik segíteni. 
Fontos, hogy több olyan kérdés merült fel a napokban, melyeket nem lehet a pályázat keretében 
megoldani, ezekhez saját forrást szükséges biztosítani. 
 
Csumpilla Csaba megemlíti a Napsugár Óvoda bálját, amely kitűnő hangulatban zajlott le. 
 
Kalcsó Istvánné ezt követően szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, melyet 
a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot hozzák: 
 

12/2018. (II.27.) számú határozat 
beszámoló a két ülés között történt eseményekről és tett intézkedésekről, 
valamint az átruházott hatáskörben hozott döntésekről 



Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a két ülés között történt eseményekről 
és tett intézkedésről, valamint az átruházott hatáskörben hozott döntésekről szóló 
beszámolót elfogadja. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
            dr. Medgyaszai László jegyző 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 5-0-0 

 
2) Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Kalcsó Istvánné kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati 
javaslatot, melyet a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő 
határozatot hozzák: 
 

13/2018. (II.27.) számú határozat 
beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatokról és az 
átruházott hatáskörben hozott döntésekről szóló beszámolót elfogadja. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 5-0-0 

 
3) 2018. évi költségvetési rendelet elfogadása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Tarján István ismerteti a bizottsági ülésen kialakított álláspontot. 
 
Kalcsó Istvánné ismerteti a rendelettervezet főbb irányszámait. Rendkívüli főösszegekkel 
terveztek, a közel 2 milliárd forintos költségvetési összeget a pályázatok emelték meg. Ez azt 
jelenti, hogy nagy ütemben fejlődik a település. 
Sajnos a működésre fordítható támogatások összege csökkent, ennek oka a lakosságszám 
csökkenéséből és a mutatók kedvezőtlen alakulásából eredeztethető. 
Az adóbevételek jól alakultak, de a 2018. évre nem terveztek jelentősebb többletbevételt, a 2017. 
évit igyekeznek tartani. 
Nagyon szigorú költségvetést terveztek, de a feladatok ellátását ez nem veszélyezteti, megfelelően 
tudják működtetni az intézményeket. 
A dolgozók juttatását a jogszabályi előírások miatt meg kellett emelni, ezt jelenleg saját forrásból 
biztosítják, de remélik, a tavalyi évhez hasonlóan vissza fogják kapni majd a központi 
költségvetésből. 
Nem tudják feltölteni a létszámokat, továbbra is keresnek szakembereket. 
A védőnői szolgálat és az intézmények működése biztosított, de sajnos a finanszírozás nem 
minden esetben 100 %-os mértékű, mint pl. a Művelődési Ház és az Óvoda esetében. 
Megemlíti a polgárőrség támogatását, melyet a Belügyminisztérium állapított meg az Egyesület 
részére. 
 
További kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra teszi fel a rendelettervezetet, melyet a jelen 
lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő rendeletet alkotják: 
 
 
 



Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
2/2018.(III.2.) számú önkormányzati rendelete 

Kétegyháza Nagyközség Önkormányzata  
2018. évi költségvetéséről 

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
4) Szavazatszámláló bizottsági tagok megválasztása 
Előadó: dr. Medgyaszai László jegyző 
 
Kalcsó Istvánné tájékoztatást nyújt az előterjesztés indokoltságáról, majd szavazásra teszi fel a 
megfogalmazott határozati javaslatot, melyet a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal 
elfogadnak és a következő határozatot hozzák: 
 

12/2018. (II.27.) számú határozat 
szavazatszámláló bizottsági tagok megválasztásáról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a szavazatszámláló bizottság tagjait, az 
alábbiak szerint megállapítja: 
 
I. szavazókör: Helyszín: Táncsics Mihály Művelődési Ház Fő tér 4. 
 
Zalai József (Kétegyháza, Déli sor 81.) 
Tarkovács Krisztina (Kétegyháza, Móra F. u.17.) 
Kajári Aladár (Kétegyháza, Verőfény u. 15.) 
             
II. szavazókör: Helyszín: Táncsics Mihály Művelődési Ház Fő tér 4. 
 
dr. Sztánné Isztin Valéria (Kétegyháza, Márki u. 3)  
Szabó Tamás (Kétegyháza, Kossuth u. 132.) 
Csonkáné Potocska Judit (Kétegyháza, Zrínyi u. 21.)    
 
III. szavazókör: Helyszín: Márki Sándor Általános Iskola Márki u. 11 
 
Putárik Emil (Kétegyháza, Rákóczi u. 34.) 
Árgyelán Jánosné (Kétegyháza, Dózsa u. 42.) 
Rubás Jánosné (Kétegyháza, Móra u. 9.) 
 
IV. szavazókör: Helyszín: Márki Sándor Általános Iskola Márki u. 11 
 
Bíró Istvánné (Kétegyháza, Batthyányi u. 11.) 
Szántó Istvánné (Kétegyháza, Déli sor 48.) 
Krisán Györgyné (Kétegyháza, Batthyány u. 66.) 
 
Póttagok:  
Bakos Adrienn (Kétegyháza, Nap u. 1.) 
Gulyás Eszter (Kétegyháza, Rákóczi u. 36.) 
 
Felelős: dr. Medgyaszai László HVI vezető 
Határidő: azonnal 
 
 
 



13/2018. (II.27.) számú határozat 
kampánytevékenységről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a 2018-2019. években lebonyolítandó 
választásokkal kapcsolatos kampánytevékenységet a következők szerint segíti: 
- minden párt, jelölő szervezet, vagy független jelölt részére egy alkalommal 
térítésmentesen rendelkezésre bocsátja a Kétegyházi Táncsics Mihály Művelődési 
Házat. Az igényeket a HVI vezetőjénél lehet bejelenteni, a rendezvény tervezett 
időpontja előtt, legalább 5 nappal. A szokásos mértéket meg nem haladó takarítás 
költségeit az önkormányzat viseli. Az időpontokat meghatározó HVI vezetői döntés 
ellen fellebbezésnek helye nincs.  
- minden párt, jelölő szervezet, vagy független jelölt részére egy alkalommal 
térítésmentesen rendelkezésre bocsátja a Fő tér rendezvényterületét. A szokásos 
mértéket meg nem haladó takarítás költségeit az önkormányzat viseli. Az igényeket a 
HVI vezetőjénél lehet bejelenteni, a rendezvény tervezett időpontja előtt, legalább 5 
nappal. Az időpontokat meghatározó HVI vezetői döntés ellen fellebbezésnek helye 
nincs; 
- a képviselő-testület a helyi médiákban, honlapon, kábeltelevízióban, újságban 
politikai hirdetés közzétételét nem engedélyezi. 
Felelős: dr. Medgyaszai László HVI vezető 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 5-0-0 

 
5) HÉSZ módosításával kapcsolatos döntések meghozatala 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Tarján István ismerteti a bizottsági ülésen kialakított álláspontot. 
 
Kalcsó Istvánné több lepésben tárgyalták a HÉSZ módosítását, ez a döntés lezárja a folyamatot. 
Sajnos újabb változtatás várható a szennyvízberuházás miatt, erről külön döntés kell ma hozniuk. 
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a rendelettervezetet, melyet a jelen lévő képviselők egyhangú 
igen szavazattal elfogadnak és a következő rendeletet alkotják: 
 

Kétegyháza Nagyközség képviselő-testületének 
3/2018. (III.2.) önkormányzati rendelete 

a helyi építési szabályzatról szóló  
16/2007. (XI.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 

Kalcsó Istvánné szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 
képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot hozzák: 
 

14/2018. (II.27.) számú határozat 
településrendezési eszközök módosításáról 
1) Kétegyháza Nagyközség Önkormányzat képviselő-testülete az épített környezet 
alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 9/B. § (2) bekezdés a) 
pontja alapján Kétegyháza Nagyközség Településszerkezeti Tervének módosítását 
jelen határozat mellékletei alapján állapítja meg: 
1. melléklet: szerkezeti terv leírás módosítása; 
2. melléklet: TSZT/M2-4 rajzszámú szerkezeti tervlap módosítás. 



2) A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a településszerkezeti terv 
módosításának elfogadásáról a partnereket tájékoztassa, az elfogadott 
településszerkezeti terv módosítást küldje meg az állami főépítésznek és az eljárásban 
résztvevő államigazgatási szerveknek. 
3) A Településszerkezeti Terv módosítás hatályba lépésével egyidejűleg, a 2. 
mellékletben a módosítás területi hatálya alá eső területekre Kétegyháza Nagyközség 
Önkormányzat Képviselő-testületének 266/2007.(XI.27.) sz. határozatával elfogadott 
Településszerkezeti terv szerkezeti tervlapja helyébe a mellékletben szereplő 
tervlaprészlet lép. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Szavazati arány: 5-0-0 

 
6) Pályázati döntések meghozatala 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Tarján István ismerteti a bizottsági ülésen kialakított álláspontot. 
 
Kalcsó Istvánné tájékoztatást nyújt a folyamatban lévő pályázatokról és a meghozni szükséges 
határozatokról.  
A szennyvízberuházás miatt egy HÉSZ módosítást kell elindítani, de ennek sajnos a pályázatban 
nincs forrása. 
 
dr. Rákócziné Tripon Emese javasolja, hogy a HÉSZ módosításához szükséges forrást 
próbálják előteremteni a Társulati tagok által befizetett összegekből. 
 
Kalcsó Istvánné: Ezt kezdeményezni fogják. Elsőként elküldik a megrendelést, ezt követően 
egyeztetnek a forrásokról. 
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatokat, melyeket a jelen lévő 
képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatokat hozzák: 
 

15/2018. (II.27.) számú határozat 
a varrodai közfoglalkoztatási pályázatról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a varrodai 
közfoglalkoztatás további folytatása céljából. A képviselő-testület a szükséges önerőt 
– 4.097.847.- Ft-ot - a varrodai bevételből biztosítja. 
A képviselő-testület a varroda működtetése céljából létrehozott konzorciumi 
szerződést e határozat mellékletének megfelelő tartalommal módosítja. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Szavazati arány: 5-0-0 
 
16/2018. (II.27.) számú határozat 
HÉSZ módosításáról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete megrendeli a Településrendezési 
Eszközeinek olyan irányú módosítását, hogy a Kétegyháza, 010/10 hrsz alatti teljes 
ingatlanon szennyvíztisztító telep kerülhessen kiépítésre. A módosítás elvégzésével 
megbízza a Völgyzugoly Műhely Kft-t (1024 Budapest, Káplár u. 7.) 1.524.000 Ft 
díjért és egyben felhatalmazza a polgármestert a szükséges jognyilatkozatok 
megtételére. 



Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 5-0-0 
 
17/2018. (II.27.) számú határozat 
szociális közfoglalkoztatásról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete pályázatot nyújt be szociális 
közfoglalkoztatás lebonyolítására. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Szavazati arány: 5-0-0 
 
18/2018. (II.27.) számú határozat 
hosszú távú közfoglalkoztatásról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete pályázatot nyújt be hosszú távú 
közfoglalkoztatás lebonyolítására. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Szavazati arány: 5-0-0 

 
7) Személyi kérdések megtárgyalása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Tarján István ismerteti a bizottsági ülésen kialakított álláspontot. 
 
Kalcsó Istvánné rövid tájékoztatást nyújt az előterjesztésről. 
 
Szelezsán Zsolt támogatja a traktoros kinevezését, jó képességű, szorgalmas embernek tartja. 
 
Kalcsó Istvánné ezt követően szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatokat, 
melyeket a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő 
határozatokat hozzák: 
 

19/2018. (II.27.) számú határozat 
védőnői helyettesítésekről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy Farkas Katalin 
védőnő kölcsönös helyettesítési feladatokat lásson el Lőkösháza település 
védőnőjével. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
20/2018. (II.27.) számú határozat 
közalkalmazotti álláshelyre történő kinevezésről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete közalkalmazotti jogviszonyt létesít Faur 
Attila (an.: Gerstenmajer Edit Erzsébet, sz.: Gyula, február 12.) Kétegyháza, Toldi u. 
116. szám alatti lakossal, pályázat kiírása nélkül tekintettel arra, hogy a feladat ellátása 
más munkaszervezési eszközzel nem megoldható. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a kinevezés aláírására és a díjazás 
megállapítására. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 



Szavazati arány: 5-0-0 
 
8) Beiratkozás meghatározása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Tarján István ismerteti a bizottsági ülésen kialakított álláspontot. 
 
Kalcsó Istvánné szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 
képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot hozzák: 
 

21/2018. (II.27.) számú határozat 
az óvodai beiratkozás rendjéről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete az óvodai beiratkozás idejét a 
 

2018. április 23-április 26. 
 
közötti időszakra határozza meg. 
A képviselő-testület felkéri a jegyzőt a döntés közzétételére, valamint az 
intézményvezetőt a vonatkozó jogszabályban foglaltak megjelentetésére. 
Felelős: dr. Medgyaszai László jegyző 
   Rubás Jánosné intézményvezető 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 5-0-0 

 
9) Vagyoni kérdések, közterületi kamerák kihelyezésének megvitatása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Tarján István ismerteti a bizottsági ülésen kialakított álláspontot. 
 
Kalcsó Istvánné rövid tájékoztatást nyújt a települést érintő vagyoni kérdésekről, felvetésekről. A 
polgárőrség részére megítélt támogatásból térfigyelő kamerákat lehetne elhelyezni, illetve ennek 
bekerülési költségeit részben lehetne finanszírozni. 
A forrás nem elegendő, de érdemes elindítani a folyamatot, melynek vége egy, a teljes települést 
lefedő zárt hálózat kialakulása lenne. 
Csekély forrás biztosítása mellett ezt a rendszert rá lehet csatlakoztatni a gyulai rendszerre. 
A szolgálati lakás bérleti szerződését a Rendőrkapitányság kérésére kell módosítani, de 
természetesen a döntést egyeztették a bérkővel is, akinek nem volt ellenvetése. 
 
Szelezsán Zsolt kicsi elkésettnek tartja a kamerákat, az újfalusi játszótér szinte teljesen 
megsemmisült, de ennek ellenére támogatja a beruházást. 
 
Kalcsó Istvánné ezt megérti, de a jövőre fontos lenne a kamerák kihelyezése. 
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatokat, melyeket a jelen lévő 
képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatokat hozzák: 
 

22/2018. (II.27.) számú határozat 
térfigyelő kamerák kihelyezéséről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete megrendeli a Békés – Zóna Kft-től 
(5600 Békéscsaba, Felső-Körös sor 92.) két kamera elhelyezését a Nagy S. u. – 
Névtelen u. és a Damjanich u. – Névtelen u. sarkára bruttó 807.390 Ft-ért. 



Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 5-0-0 
 
23/2018. (II.27.) számú határozat 
szolgálati lakásról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a 10/2018. (I.30.) számú határozatát 
módosítja, a Kétegyháza, Szent Imre u. 39. szám alatti (I. számú) szolgálati lakást 
Nagy Mónika (sz.: Békéscsaba, 1984. június 4., an.: Birgenstock Klára) részére egy 
éves határozott időtartamra adja bérbe. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 5-0-0 
 

10) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
dr. Rákócziné Tripon Emese észrevételezi, hogy bár a korábbi döntésnek megfelelően 
kihelyezésre került tiltó tábla a Gyulai útra, mely a padkán való parkolást tiltja, nem tűntek el a 
közlekedést akadályozó kövek, karók. 
Kéri, hassanak oda, hogy a lakosság távolítsa el a kődarabokat, karókat, melyek veszélyeztetik a 
közlekedést. 
 
Kalcsó Istvánné valóban meg kell ezt oldani, kéri, hívják fel a lakosság figyelmét a közterület 
rendjére. 
 
Csumpilla Csaba felveti a szemétszállítással kapcsolatos korábbi problémát, mely szerint 
változott a szállítás rendje. 
 
Kalcsó Istvánné: A lakosokat tájékoztatták a szemétszállítás új rendjéről. Ettől a héttől 
csütörtökön szállítják el a hulladékot az egész településről. 
 
Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy kaptak egy levelet a szemétszállítási díj beszedését végző 
díjbeszedő csoport tevékenységére vonatkozóan. Nem örülnek ennek, de egy fajta megoldás lesz 
a kintlévőségek csökkentésére. 
Kiemeli, hogy csak megfelelő fényképes igazolvány felmutatását követően álljanak szóba a 
díjbeszedőkkel. 
Kéri a lakosságot, előzzék meg a díjbeszedést és fizessék be a díjakat. Ha valakinek átmeneti 
problémája akad, kérjen segítséget a Hivataltól. 
 
Emlékeztet a Március 15-i ünnepségre, mely március 14-én délután 14. órai kezdettel kerül 
megrendezésre. 
Készülni fog egy útikalauz, mely tartalmazza Kétegyháza nevezetességeit is, ehhez 50.000.- Ft-os 
hozzájárulást utalnak át. 
 
Tarján István kéri, adjanak tájékoztatást az ingyenes közműrákötés tartalmáról. 
A jegyző részletes tájékoztatást nyújt a felvetett problémával kapcsolatban. 
 
Kalcsó Istvánné megerősíti, hogy a kormánydöntés hatósági díj elengedésére vonatkozik, nem 
szabad összekeverni a társulati hozzájárulással. Ez utóbbi a kivitelezést, a fejlesztést tartalmazza, 



előbbi pedig hatósági díj, melyet a szolgáltatónak kellett korábban fizetni és néhány ezer forintos 
összeg. 
Felveti a világháborús emlékmű felújítását. Elindítja a folyamatokat, döntésre vissza fogja hozni 
ezt a kérdést. 
 
Tájékoztatja a képviselő-testületet a szennyvízberuházással kapcsolatos konzorciumi szerződés 
módosítására vonatkozó tudnivalókról. Kéri a testületet, fogadják el a módosítást. Kiemeli, hogy a 
változások semmilyen tekintetben nem érintik sem a projekt megvalósulását, sem a költségvetést. 
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatokat, melyeket a jelen lévő 
képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatokat hozzák: 
 

24/2018. (II.27.) számú határozat 
konzorciumi megállapodás módosításáról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete jóváhagyja a szennyvízberuházásra 
vonatkozó konzorciumi megállapodás módosítását, egyben felkéri a polgármestert 
annak aláírására. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 5-0-0 

 
Egyebekben további kérdés, bejelentés nem lévén megköszöni a munkát és zárt ülést rendel el. 

 
Kalcsó Istvánné dr. Medgyaszai László 

polgármester  jegyző 
 

Szelezsán Zsolt 
képviselő 

 
 
 


